They pretend that to offend them is to offend Christ.

All that a priest has he should receive as alms.

Ex istis videtur correlarie sequi quod nullus pure sacerdos vel clericus debet alio titulo quam elemosine decimas vel alia bona pauperum vindicare; nam sive

1. A: audant; ib, A: mordent deest. 2. A: mortaliter persequuntur et sic circuerunt. 6. A: vite. 9. A in marg.: De papa; B in marg.: Qui Christi nomine designantur. 20. A: quando uni. 21. AB: istis deest; ib, A: credunt mihi fecistis. 26. BC: membrum. 29, 30. B: interempcionem; C: intericionem. 37. B in marg.: Quo titulo clerus debet sibi bona ecclesie vindicare. 38. A: elemosina.

ex scriptura sive secundum scripturam sive secundum
 traditiones pharisaicas dictatum fuerit quod populus
 debet talia tribuere suis prepositis, debet intelligi de
 dignis prepositis qui virtuose suppleant officium pasto-
 5 rale. Cum autem predicti hoc nesciunt, sed ex eis
 dubio sunt presciti quos foret elemosina non iuvare,
 patet quod presumptio temeraria foret sic bona fortune
 Christi patrimonia vindicare. Faciamus ergo bonum
 evangelicum quantum sufficimus et de alimentis et tegu-
 10 mentis gratis datis contenti simus cum exigendo instanter
 alia forma hec temporalia mendaciter blasphemamus.

SERMO XLIV.

Bene omnia fecit. Marci VII^o, 37.

Notata historia potest allegorice intelligi quomodo
 15 *Jesus exiens de finibus Tyri* (quod interpretatur plas-
 macio) est verbum Dei exiens de sinu patris, a quo est
 omnis plasmacio. Exiit (inquam) non solum deserens
 sed humanitatem assumens. *Exiit autem ad mare Galilee*,
 quia ad statum nature lapse; Galilea enim interpretatur
 20 rota volubilis vel transmigrans ad quam conditionem
 necessitatur natura lapsa. *Venit etiam per Sidonem*, quia
 natura angelica fuit ei instrumentum ad salutacionem
 angelicam (ut patet Luce I^o). Sidon autem interpretatur
 salus vel tacens, quia angeli stantes post lapsum ange-
 25 licum sunt salvati ex taciturnitate qua peccatum apostata-
 tancium obmiserunt. Illi autem aque tribulacionis humane
 nature lapse adiuncta est terra Decapoleos, hoc est,
 decem civitatum, quia Christus transmeavit per omnia
 genera a dyabolo obsessorum. Genus autem humanum
 30 sic obsessum adducit Jesu naturam suam que ratione
 peccati audicionis primi apostate et prevaricacionis
 divine obsurduit et mutebat. Obsurduit, quia audiebat
 vocem serpentis obmissa voce Dei, et obmutuit, quia
 obmissa informacione sui generis creditit temptacioni
 35 primi apostate. Natura autem humana sic viciata *depre-*
catur Jesum tam implicite quam explicite pro salute.
 Salvator autem *apprehendit* multa supposita humani